(1) Judit. c. 15. v. 10.

COLECCION

DE Documentos Eclesiásticos.

Imp. de N. Parga.

Resp., Tomás González.

TOM. 3. Guadalajara, Marzo 22 de 1881. NUM. 16.

SECCION I.

Disposiciones generales de la Iglesia.

S. Congregacion de Indulgencias.

AURANENSIS

SUPER STATIONE VIAE CRUCIS.

Die 15 Nobembris 1878.

DECRETUM. In Gallia mos invluit quatuordecim tabellas una cum crucibus pro stationibus Viae Crucis, ex ferro saepe in typos fuso condendi, quibus ferreis crucibus inversis totidem ligneae applicantur, quae tam nullo videri possunt modo a coram adstantibus. Cum autem pluries ab hac Sacra Congregatione definitum fuerit indulgentias pro pio Viae Crucis exercitio concessas, crucibus tantum rite benedictis esse adnexas; cumque in appendice ad Rituale Romanum typis S. Congregationis de Propaganda Fide editum anno 1864 pag. 404 et anno 1874 pag. 108 traditum

reperiatur cruces praedictas esse deberelineas. Hinc Episcopus Auranensis merito dubitans, num juxta praefatam consuetudinem, conditionibus satisfiat ad indulgentiarum acquisitionem necessariis, per suum Vicarium, supplex adiit hanc S. Congregationem ab ea expostulans trium dubiorum resolutionem.

I. An illud "Ex ligno debent esse cruces" quod legitur in appendice ad Rituale Romanum editum anno 1864 ex typis S. Congregationis de Propaganda Fide pag. 404 obliget sub poena nullitatis?

Et quatenus affirmative.

II. An huic praecepto sufficienter satisfacit supradicta appositio totidem Crucium lignearum, etsi coram adstantibus invisibilium ad partem adversam Crucium ferrearum?

III. An consulendum sit Sanctissimo pro sanatione Crucis viarum hujusmodi jam erectarum?

In Congregatione generali habita in Palatio Apostolico Vaticano die 15 Novembris 1878 Emi. Patres rescripserunt:

Ad I. Affirmative.